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
kommunale avgifter, eiendomsskatt eller formuesverdi på seksjonene. Kjøper må  
regne med at det vil være kostnader ifm. vann, avløp, renovasjon og eiendomsskatt.

Info eiendomsskatt
Boligen er nylig blitt seksjonert, og det har derfor ikke vært mulig å innhente  
kommunale avgifter, eiendomsskatt eller formuesverdi på seksjonene. Kjøper må  
regne med at det vil være kostnader ifm. vann, avløp, renovasjon og eiendomsskatt.

Info formuesverdi
Boligen er nylig blitt seksjonert, og det har derfor ikke vært mulig å innhente  
kommunale avgifter, eiendomsskatt eller formuesverdi på seksjonene. Kjøper må  
regne med at det vil være kostnader ifm. vann, avløp, renovasjon og eiendomsskatt.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Boenheten
Eierbrøk
74/ 348
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Felleskostnader inkluderer
Felleskostnadene er beregnet til ca. 2000,‑ per måned + Tv/ bredbånd (grunnpakke) på  
kr 509.

Felleskostnader pr. mnd
Kr 2 509

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 287, bruksnummer 162, seksjonsnummer 3 i Bergen kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

4601/  287/  162/  3:
28.10.1960 ‑ Dokumentnr: 504935 ‑ Bestemmelse om kloakkledn
Rettighetshaver: Knr:4601 Gnr:287 Bnr:127 
Overført fra: Knr:4601 Gnr:287 Bnr:162 
Gjelder denne registerenheten med flere 
‑ Handverkaren A/  S får rett til etter stikki?ng av kommuneingeniøren å legge kloakk og  
drensrør fra sin parsell på østsiden av riksveg 20, gnr. 87 bnr. 127, langs sydgrensen av  
Bjarne Karlsen sin parsell, gnr. 87 bnr. 162, og på skrå over denne etter vilkår.

15.12.1986 ‑ Dokumentnr: 41297 ‑ Best. om vann/  kloakkledn.
Rettighetshaver: Knr:4601 Gnr:287 Bnr:40 
Med flere bestemmelser 
Kan ikke slettes uten samtykke fra kommunen 
Overført fra: Knr:4601 Gnr:287 Bnr:162 
Gjelder denne registerenheten med flere 
‑ Gnr 287 bnr 40 og 162 har felles vannledninger fra sine eiendommer og frem til  
offentlige ledninger.
‑ Gnr 287 bnr 40 og 162 gjensidig rett til å føre, samt reparere, vannledninger over sine  
eiendommer.
‑ Felles vedlikeholdsplikt for den delen av fellesledningen de selv har nytte av.

24.03.2023 ‑ Dokumentnr: 316475 ‑ Bestemmelse om vann/  kloakk
Rettighetshaver: Knr:4601 Gnr:287 Bnr:950 
Gjelder denne registerenheten med flere 
‑ Rettigheter som skal gjelde for nyopprettet anleggseiendom:
Ny eiendom under etablering (anleggseiendom) gnr 287, bnr 950 får rett til rørføringer  
for vann og avløp fra eksisterende eiendommer på gnr. 287, bnr 105 og 162.
Gnr 287, bnr 105 og 162 og 950 skal ha like rettigheter for tilkomst fra fylkesvei og inn i  

9Indre Arna‑vegen 170, leilighet 3



garasje. I tillegg skal alle eiendommen ha like rettigheter for tilkomst via portal mellom  
bygningene.
Gnr 287, bnr 105, 162 og 950 skal ha like rettigheter til abenytte fellesarealer på de tre  
eiendommene.
Fellesarealer fremgår av reguleringsplan nr. 62350000 i Bergen kommune og er  
betegnet som f_BUT og grønnstruktur f_GN.

24.03.2023 ‑ Dokumentnr: 316475 ‑ Bestemmelse om adkomstrett
Gjelder denne registerenheten med flere 
‑ Rettigheter som skal gjelde for nyopprettet anleggseiendom:
Ny eiendom under etablering (anleggseiendom) gnr 287, bnr 950 får rett til rørføringer  
for vann og avløp fra eksisterende eiendommer på gnr. 287, bnr 105 og 162.
Gnr 287, bnr 105 og 162 og 950 skal ha like rettigheter for tilkomst fra fylkesvei og inn i  
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